
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ГИМНАЗИЯ № 6" г. ВОРКУТЫ  

(МОУ «Гимназия № 6» г. Воркуты) 

 

П Р И К А З  

31 августа 2024 года                                                                                                              № 620 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года  

 

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с рекомендациями Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки для системы общего образования по основным подходам к 

формированию для системы общего образования, Положением о формах, периодичности, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

МОУ «Гимназия № 6» г. Воркуты и в целях организации планомерной работы и 

предупреждения перегрузки учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году на 

уровне начального общего, основного общего и среднего общего образования 

(приложение). 

2. Захарову Л.Е., заместителя директора, назначить ответственной за проведение 

оценочных процедур. 

3. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 15 сентября 2024 года довести до 

сведения учащихся и их родителей (законных представителей) график оценочных 

процедур в 2024-2025 учебном году.  

4. Тарусиной Т.С., заместителю директора, разместить на сайте гимназии во вкладке 

«Основные сведения об образовательной организации» в разделе «Документы» график  

проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году.  

5. Контроль за выполнением приказа возложить на Захарову Л.Е., заместителя 

директора. 

 

Директор                                                                          Т.А. Конусевич     


		2024-10-08T14:24:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 6" Г. ВОРКУТЫ




